
ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TỈNH VĨNH LONG                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 150/QĐ-UBND                                  Vĩnh Long, ngày 04 tháng 02 năm 2025  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ủy quyền trong việc lựa chọn phương thức thực hiện 

đối với dịch vụ mua sắm tài sản công theo phương thức tập trung 

theo Nghị định số 32/2019/NĐ-CP, ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Chính phủ 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

           Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chức chính quyền địa phương, ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP, ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP, ngày 10 tháng 4 năm 2019 của 

Chính phủ về việc quy định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản 

phẩm, dịch vụ công sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường 

xuyên; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 06/TTr-STC, ngày 08 tháng 

01 năm 2025.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ủy quyền cho Sở Tài chính quyết định phương thức giao nhiệm 

vụ, đặt hàng cung cấp sản phẩm, dịch vụ công cho Trung tâm Thông tin tư vấn và 

Dịch vụ tài chính tỉnh trực thuộc Sở Tài chính (đối với Dịch vụ mua sắm tài sản 

công theo phương thức tập trung). 

Điều 2. Giao Sở Tài chính có trách nhiệm thực hiện đúng theo quy định tại 

Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Chính phủ. Trường 

hợp giao nhiệm vụ, đặt hàng đối với sản phẩm, dịch vụ công có tính đặc thù từ 

nguồn ngân sách trung ương (nếu có), thực hiện theo Quyết định của Thủ tướng 

Chính phủ. 

Thời hạn ủy quyền: đến hết ngày 31 tháng 12 năm 2025. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, 

Giám đốc Kho Bạc Nhà nước Vĩnh Long và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.   
                                                           

Nơi nhận:          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

- Như điều 3;                       KT. CHỦ TỊCH 

- TT.UBND tỉnh;         PHÓ CHỦ TỊCH 

- Lãnh đạo VP.UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, 179.KTNV.  


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-02-04T14:44:26+0700




